
MARSEILLE  TOULOUSE

HORAIRES liO Train
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liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Marseille-St-Charles 6.21 7.25 9.27 11.22 12.24

Arles 7.18 8.11 12.12 13.20
Tarascon-sur-Rhône             6.47 7.27 7.49    8.47 9.47    11.47    13.29

Nîmes-Pont-du-Gard             7.00 7.36 8.02    8.59 10.00    12.03    13.38
Nîmes-Centre 5.13 5.38 6.11 6.35 6.50 7.11 7.47 8.14 8.37 8.50 9.11 10.11 10.38    12.14 12.38    13.52

Lunel 5.29 5.49 6.28 7.08 7.29 8.06 8.31 9.00 9.29 10.29    12.29    14.09
Montpellier-Saint-Roch 5.49 6.07 6.49 7.04 7.28 7.49 8.25 8.50 9.05 9.27 9.49 10.49 11.03 11.49 12.49 13.06 13.50 14.28

Frontignan 6.02 6.27 7.02 7.47 8.03 8.39 9.03 9.42 10.02 11.02 12.02 13.02 14.04 14.46
Sète 6.09 6.34 7.09    7.54 8.10 8.46 9.10 9.23 9.49 10.09 11.09    12.09 13.09 13.24 14.11 14.53

Agde 6.23 6.50 7.23 8.10 8.24 8.59 9.24 10.02 10.23 11.24 12.23 13.23 14.25 15.09
Béziers 6.37 7.06 7.37 7.45 8.26 8.38 9.13 9.38    10.16 10.37 11.38 11.45 12.37 13.37    14.39 15.25

Narbonne 6.05 6.51 7.09 7.28 7.51 8.03 8.08 8.42 8.51 9.00 9.30 10.07 10.01 10.30 10.51 11.51 11.15 12.01 12.51 13.18 13.51 14.02 14.53 14.54 15.44
Carcassonne 6.42 7.44 8.02 8.36 8.42 9.36 10.33 11.52 12.33 13.53 14.34 15.28

Castelnaudary 7.02 8.04 8.23 9.02 9.57 12.13 14.14 15.56
Toulouse-Matabiau 7.44 8.45 9.13 9.21 9.48 10.40 11.17 12.56 13.17 14.57 15.18 16.38

Numéro de circulation 870606 86967 876250 876205 86969 4752 876220 876601 876405 876252 876550 876407 4756 876607 876409 86983/
876411

876254/
86972 4758 876413 876256 86985 4760 876417 876258 876558
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liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Marseille-St-Charles 13.29 15.27 16.22 16.22 17.28 18.25 19.20

Arles 17.18 17.18 18.19
Tarascon-sur-Rhône 13.47       15.47    16.34 17.27 17.27    17.46 18.47 19.28 19.47       

Nîmes-Pont-du-Gard 14.00       16.00    16.59 17.36 17.39    17.58 18.59 19.38 19.59 22.02 22.02
Nîmes-Centre 14.11 14.35 15.11 15.36 16.10 16.35 16.50 17.11 17.48 17.51    18.09 18.35 19.11 19.50 20.10 20.35 22.13 22.13

Lunel 14.29 15.30 15.54 16.28 17.08 17.29 18.05 18.10 18.10 18.28 19.29 20.08 20.28 22.31 22.31
Montpellier-Saint-Roch 14.49 15.03 15.49 16.12 16.47 17.03 17.28 17.49 18.25 18.30 18.34 18.48 19.03 19.49 20.27 20.48 21.03 22.51 22.47

Frontignan 15.02 16.02 16.26 17.01 17.42 18.02 18.39 18.50 18.53 19.02 20.02 20.42 21.02 23.04
Sète 15.09    16.09 16.33 17.08    17.49 18.09 18.46 18.57 19.00 19.09    20.09 20.49 21.09    23.11

Agde 15.23 16.25 16.47 17.23 18.02 18.23 19.00 19.15 19.16 19.24 20.23 21.02 21.23 23.26
Béziers 15.37 15.45 16.38 17.02 17.37 17.45 18.16 18.37 19.14 19.32 19.32 19.38 19.45 20.37 21.16 21.37 21.45 23.40

Narbonne 15.51 16.02 16.37 16.30 16.52 16.58 17.25 17.54 18.01 18.04 18.09 18.29 18.51 19.04 19.28 19.49 19.48 19.54 20.01 20.51 21.30 21.51 22.01 23.56
Carcassonne 16.35 17.11 17.07 17.33 18.02 18.33 18.39 18.43 19.39 20.33 22.33

Castelnaudary 17.32 17.29 17.54 18.23 19.00 19.04 20.59
Toulouse-Matabiau 17.26 18.18 18.18 18.36 19.09 19.17 19.50 19.50 20.41 21.22 23.18

Numéro de circulation 86987/
876419 4762 876210 876210 876421 876260 876213 86989/ 

876423 4764 876214 876214 876611 876425 876262 876562 876562 876125 876427 4766 876429 876566 876431 4770 876433 876433

1  Circule en période scolaire de la zone C.
2  Circule à partir du 26 août.
3  Circule jusqu’au 23 août.

4  Ne circule pas du lundi au vendredi du 2 septembre au 1er novembre.
5  Circule uniquement du 2 septembre au 1er novembre.
6  Circule pendant les vacances scolaire de la zone C.

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

  Correspondance liO (car ou train).
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	données	à	titre	indicatif.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2	de	vos	trajets	en	vous	rendant	sur	sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS, 
DU 18 AU 29 NOVEMBRE ENTRE NARBONNE ET CASTELNAUDARY, LA SECTION DE LIGNE ENTRE SÈTE ET 
NARBONNE SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 1ER AU 3 ET DU 10 AU 11 NOVEMBRE AINSI 
QUE LA SECTION DE LIGNE ENTRE CARCASSONNE ET NARBONNE DU 9 AU 11 NOVEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code



TOULOUSE  MARSEILLE

HORAIRES liO Train
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liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 6.07 6.42 7.11 8.43 9.16 10.43 11.14

Castelnaudary 5.55 6.57 7.54 10.00 12.00
Carcassonne 6.17 6.17 6.41 7.18 7.29 8.16 9.30 10.21 11.31 12.21

Narbonne    5.32 5.58 6.24 6.32 7.06 6.50 6.50 7.16 7.51 8.02 8.06 8.31 8.48 9.04 10.03 10.06 11.00 12.04 12.07 12.52 13.06
Béziers 4.40 5.47 6.12 6.41 6.41 7.21 7.35 8.18 8.23 8.48 9.19 10.18 10.24    12.22 13.24

Agde 4.54 5.59 6.28 6.53 6.59 7.34 7.49 8.35 9.01 9.31 10.36 12.34 13.36
Sète 5.11 6.14 6.45 7.10 7.13 7.49 8.06    8.51 9.16 9.44    10.51 12.39 12.49 13.51

Frontignan 5.17 6.19 6.50 7.15 7.19 7.54 8.12 8.58 9.21 9.51 10.56 12.54 13.56
Montpellier-Saint-Roch 5.36 6.39 7.14 7.39 7.39 8.13 8.35 9.01 9.18 9.37 10.10 11.00 11.15 13.00 13.13 14.15

Lunel 5.52 6.56 7.32 7.55 7.54 8.30 8.52 9.35    10.27 11.32 13.30 14.32
Nîmes-Centre 6.11 7.16 7.51 8.17 8.16 8.50 9.10 9.28 9.51    10.47 11.28 11.52 13.27 13.50 14.52

Nîmes-Pont-du-Gard 6.21 7.26 8.01 8.25 8.26 9.00          10.58 12.03 14.00 15.02
Tarascon-sur-Rhône 6.30 7.36 8.12 8.36 8.37 9.11          11.15 12.15 14.11 15.12

Arles 6.38 7.45 8.45 8.45 13.50
Marseille-St-Charles 7.34 8.37 9.42 9.42 10.35 12.37 14.36

Numéro de circulation 876530 876532 876402 876534 876534 876404 876221 876221 876225 870603 4651 876406 876604 86971/
876251 876408 4655 876412 86973/

876253 4657 876414 876255/
86975 876416
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liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 12.34 13.14 14.43 15.13 16.04 16.43 16.50 17.11 17.59 18.43 19.24 20.44

Castelnaudary 13.58 15.55 16.54 17.38 17.54 18.50 20.06
Carcassonne 13.22 14.21 15.30 16.17 17.15 17.30 18.00 18.16 19.11 19.30 20.28 21.31

Narbonne 13.55 14.31 14.54 15.06 16.02 16.06 16.32 16.48 17.05 17.26 17.46 18.03 18.06 18.34 18.48 19.42 19.08 20.03 20.06 20.59 21.06 22.04
Béziers 14.18 14.46 15.26 16.17 16.24 16.47 17.24 17.44 18.18 18.24 18.49 19.24 20.18 20.24 21.23    

Agde 14.58 15.39 16.36 17.00 17.36 17.59 18.36 19.01 19.36 20.36 21.35
Sète    15.13 15.58    16.51 17.16 17.51 18.16    18.51 19.15 19.51    20.51 21.50 22.40

Frontignan 15.18 16.03 16.56 17.22 17.56 18.21 18.56 19.20 19.56 20.56 21.55
Montpellier-Saint-Roch 15.01 15.37 16.22 16.59 17.15 17.40 18.15 18.40 18.01 19.15 19.38 20.15 21.00 21.15 22.14 23.02

Lunel 15.53 16.39 17.32 17.57 18.32 18.56 19.32 20.10 20.32 21.32 22.31
Nîmes-Centre 15.28 16.14 16.59 17.56 17.51 18.17 18.52 19.13 19.28 19.52 20.27 20.52 21.26 21.49 22.48 23.27

Nîmes-Pont-du-Gard 16.23 17.15 18.00 18.26 19.02    20.02    21.01       
Tarascon-sur-Rhône 16.34 17.26 18.10 18.35 19.13    20.13    21.11       

Arles 16.43 17.48 18.44
Marseille-St-Charles 16.32 17.48 18.36 19.37 20.36 22.32

Numéro de circulation 4659 876542 876257/
86977 876420 4661 876422/ 

86992 876546 876259/
86979 876424 876620 870625 4663 86994 876207 876261 870639 876428 4665 86996/

876430 876263 876432/
86998 4669

1  Circule pendant les vacances scolaires de la zone C.
2  Circule en période scolaire de la zone C.

3  Circule du 9 au 27 septembre et à partir du 18 novembre.
4  Circule en période scolaire de la zone C, ne circule pas du 9 au 27 septembre et à partir du 18 novembre.

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code

  Correspondance liO (car ou train).
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	données	à	titre	indicatif.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2	de	vos	trajets	en	vous	rendant	sur	sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS, 
DU 18 AU 29 NOVEMBRE ENTRE NARBONNE ET CASTELNAUDARY, LA SECTION DE LIGNE ENTRE SÈTE ET 
NARBONNE SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 1ER AU 3 ET DU 10 AU 11 NOVEMBRE AINSI 
QUE LA SECTION DE LIGNE ENTRE CARCASSONNE ET NARBONNE DU 9 AU 11 NOVEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



MARSEILLE  TOULOUSE

HORAIRES liO Train

Week-End (sauf fêtes*)
Sam* Sam* Sam*

 Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam*

Sam 
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Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
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Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
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Dim 

Fêtes
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Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Marseille-St-Charles 7.25 9.27 11.22 12.24

Arles 8.11 12.12 13.20
Tarascon-sur-Rhône       7.49 8.47 9.47 11.47 13.29

Nîmes-Pont-du-Gard          8.02 8.59 10.00 12.03 13.38
Nîmes-Centre 5.38 6.35 7.13    8.14 8.37 9.11 10.11 10.38 12.14 12.38 13.52

Lunel 5.49 7.32    8.31 9.29 10.29 12.29 14.09
Montpellier-Saint-Roch 6.07 7.04 7.49 7.52 8.50 9.05 9.49 10.49 11.03 12.49 13.06 14.28

Frontignan 6.27 8.03 8.04 9.03 10.02 11.02 13.02 14.46
Sète 6.34    8.10 8.11 9.10 9.23 10.09 11.09    13.09 13.24 14.53

Agde 6.50 8.24 8.25 9.24 10.23 11.24 13.23 15.09
Béziers 7.06 7.45 8.38 8.39 9.38    10.37 11.38 11.45 13.37    15.25

Narbonne 7.09 7.28 8.03 8.51 8.53 9.00 10.07 10.01 10.51 11.51 11.15 12.01 13.18 13.51 14.02 15.03 15.44
Carcassonne 7.44 8.02 8.36 9.36 10.33 11.52 12.33 13.53 14.34 15.38

Castelnaudary 8.04 8.23 9.57 12.13 14.14 16.00
Toulouse-Matabiau 8.45 9.13 9.21 10.40 11.17 12.56 13.17 14.57 15.18 16.42

Numéro de circulation 876250 876205 4752 876405 876405 876252 876407 4756 876409 86983/
876411

876254/ 
86972 4758 876256 86985 4760 86970 876558

Week-End (sauf fêtes*)

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Dim 
et 

Fêtes
3 2 1

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Marseille-St-Charles 13.29 15.27 16.22 16.22 17.28 18.25

Arles 17.18 17.18 18.19
Tarascon-sur-Rhône 13.47 15.47    17.27 17.27 17.46 18.47 19.28 19.47       

Nîmes-Pont-du-Gard 14.00 16.00    17.36 17.39 17.58 18.59 19.38 19.59    22.02
Nîmes-Centre 14.11 14.35 16.10 16.35 17.10 17.48 17.51 18.09 18.35 19.11 19.50 20.10 22.13 22.13

Lunel 14.29 16.28 17.31 18.05 18.10 18.28 19.29 20.08 20.28 22.31 22.31
Montpellier-Saint-Roch 14.49 15.03 16.47 17.03 17.51 18.25 18.30 18.48 19.03 19.49 20.27 20.48 22.51 22.51

Frontignan 15.02 17.01 18.05 18.39 18.50 19.02 20.02 20.42 21.02 23.04 23.04
Sète 15.09    17.08    18.12 18.46 18.57 19.09    20.09 20.49 21.09 23.11 23.11

Agde 15.23 17.23 18.26 19.00 19.15 19.24 20.23 21.02 21.23 23.26 23.26
Béziers 15.37 15.45 17.37 17.45 18.40 19.14 19.32 19.38 19.45 20.37 21.16 21.37 23.40 23.40

Narbonne 15.51 16.02 17.05 17.54 18.01 18.53 19.13 19.28 19.49 19.54 20.01 20.10 20.51 21.30 21.51 23.56 23.56
Carcassonne 16.35 17.41 18.33 19.49 20.33 20.44

Castelnaudary 18.03 21.10 21.04
Toulouse-Matabiau 17.26 18.48 19.17 20.53 21.22 21.44

Numéro de circulation 86987/
876419 4762 86974 86989/ 

876423 4764 876425 86978 876562 876562 876427 4766 876264 876429 876566 876431 876433 876433

1  Ne circule pas du lundi au vendredi du 2 septembre au 1er novembre.
2  Circule pendant les vacances scolaires de la zone C, circule les samedis à partir  

7 septembre et tous les dimanches. Circule aussi les 17 et 24 août.

3  Circule en période scolaire de la zone C, et les samedis jusqu’au 31 août,  
ne circule pas les 17 et 24 août.

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Correspondance liO (car ou train).
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	données	à	titre	indicatif.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2	de	vos	trajets	en	vous	rendant	sur	sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS, 
DU 18 AU 29 NOVEMBRE ENTRE NARBONNE ET CASTELNAUDARY, LA SECTION DE LIGNE ENTRE SÈTE ET 
NARBONNE SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 1ER AU 3 ET DU 10 AU 11 NOVEMBRE AINSI 
QUE LA SECTION DE LIGNE ENTRE CARCASSONNE ET NARBONNE DU 9 AU 11 NOVEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code



TOULOUSE  MARSEILLE

HORAIRES liO Train

Week-End (sauf fêtes*)

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam *

 Dim
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
1 2

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 7.11 8.43 9.16 10.43 11.14 12.34

Castelnaudary 7.54 10.00 12.00
Carcassonne 8.16 9.30 10.21 11.31 12.21 13.22

Narbonne 5.32 6.26 6.44 7.50 8.07 8.48 9.04 10.03 10.06 11.00 12.04 12.52 13.05 13.55 14.31    
Béziers 5.47 6.40 7.01 8.09 8.24 9.19 10.18 10.24    13.20 14.18 14.46    

Agde 5.59 6.52 7.16 8.23 8.36 9.31 10.36 13.32 14.58    
Sète 6.14 7.07 7.33 8.50 8.49 9.44    10.51 12.39 13.47    15.13    

Frontignan 6.19 7.12 7.39 8.56 8.56 9.51 10.56 13.52 15.18    
Montpellier-Saint-Roch 6.39 7.32 8.03 9.14 9.14 10.10 11.00 11.15 13.00 13.15 14.07 15.01 15.37 15.37

Lunel 6.56 7.48 8.13 9.34 9.34 10.27 11.32 13.23    15.53 15.53
Nîmes-Centre 7.16 8.17 8.39 9.58 9.58 10.47 11.28 11.52 13.27 13.51    15.28 16.14 16.14

Nîmes-Pont-du-Gard 7.26 8.27 8.48 10.07 10.07 10.58 12.03 14.00    16.23 16.23
Tarascon-sur-Rhône 7.36 8.40 8.59 10.18 10.18 11.15 12.15 14.11    16.34 16.34

Arles 7.45 10.27 10.27 13.50 16.43 16.43
Marseille-St-Charles 8.37 11.26 11.26 12.37 14.36 16.32 17.48 17.36

Numéro de circulation 876532 876304 876404 876538 876538 86971/
876251 876408 4655 876412 86973/

876253 4657 876414 876255/
86975 86966 4659 876542 876542

Week-End (sauf fêtes*)

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 13.14 14.43 15.13 16.43 16.50 17.11 18.43 19.24 20.44

Castelnaudary 13.58 15.55 17.38 17.54 20.06
Carcassonne 14.21 15.30 16.17 17.30 18.00 18.16 19.30 20.28 21.31

Narbonne 14.54 15.06 16.02 16.06 16.32 16.48 17.05 18.03 18.06 18.34 18.48 19.08 20.03 20.06 20.59 21.06 22.04
Béziers 15.26 16.17 16.24 16.47 17.24 18.18 18.24 18.49 19.24 20.18 20.24 21.23    

Agde 15.39 16.36 17.00 17.36 18.36 19.01 19.36 20.36 21.35
Sète 15.58    16.51 17.16 17.51    18.51 19.15 19.51    20.51 21.50 22.40

Frontignan 16.03 16.56 17.22 17.56 18.56 19.20 19.56 20.56 21.55
Montpellier-Saint-Roch 16.22 16.59 17.15 17.40 18.15 18.01 19.15 19.38 20.15 21.00 21.15 22.14 23.02

Lunel 16.39 17.32 17.57 18.32 19.32 20.10 20.32 21.32 22.31
Nîmes-Centre 16.59 17.56 17.51 18.17 18.52 19.28 19.52 20.27 20.49 21.26 21.49 22.48 23.27

Nîmes-Pont-du-Gard 17.15 18.00 18.26 19.02 20.02             
Tarascon-sur-Rhône 17.26 18.10 18.35 19.13 20.13             

Arles 17.48 18.44
Marseille-St-Charles 18.36 19.37 20.36 22.32

Numéro de circulation 876257
/86977 876420 4661 876422/

86992 876546 876259/
86979 876424 4663 86994 876207 876261 876428 4665 86996/

876430 876263 876432/
86998 4669

1  Circule  jusqu’au 1er septembre. 2  Circule à partir du 7 septembre.

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code

  Correspondance liO (car ou train).
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	données	à	titre	indicatif.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2	de	vos	trajets	en	vous	rendant	sur	sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS, 
DU 18 AU 29 NOVEMBRE ENTRE NARBONNE ET CASTELNAUDARY, LA SECTION DE LIGNE ENTRE SÈTE ET 
NARBONNE SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 1ER AU 3 ET DU 10 AU 11 NOVEMBRE AINSI 
QUE LA SECTION DE LIGNE ENTRE CARCASSONNE ET NARBONNE DU 9 AU 11 NOVEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.


